ראוי כי בכפוף לבחינת עדכניות וחידוש המידעים, תיבחן אפשרות זו בתוך 60 ימים מהיום.

בכפוף להערה דלעיל, וההנחיה לבחון שוב את עניינו של האסיר כמפורט, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ז, 10 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

W
ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא